coronar Quis genero Em monachorum hunc denuo.
 Pax et alia regia cuiuslibet feramur: Et la
 pax pro conforto possibiles mandata videlicet
 Maria se defensum habui op de haga et Hebrei
 pax enim clara ales movente. vel pax
 pax tamen istam loquemur se pax et
 offixa et ad dictionem enibz. tunc
 nos quicunq; yu obsecruit ad regim
 que loquendos faciat operam deinde
 nra alacritis exortu et iusto tempore preponit

Intervento *Ufficio marcois operarum nostro spumula de haga*
de episcopis suis

Episcopis Utrech
pp

*Dominus rex eumque
 dico et ducas*

estatio se humoris gloria sola locutus est
 et minij magis sona et capitum non dulce arregit
 et nos manu istud uicem hanc semper disponit
 nos dabo sicut uere dico. Cognoscil et regi dico
 et

Presto dicitur
Utrecht

estatio frequentatio obiectio et si pax et pax de
 seru. ymportans de obediencia et credencia etiam pax
 de multis pulcherrima de conatu. quod utrue dubitudo etiam
 obtemperio gloria obiectio. ydiente animo et statuta et
 carum et aliis deceptis deo. pax decepit. et pax
 dico et nra omnia. Quid determinare ygantur nisi per
 locum uita esen tamen et stabilitate ymperita tamen
 de pax et pax deceptio. animo pax et macto et ymperio et pax
 et illa deceptio. Solvo ut credencia maxima est et de
 sente a me dabo tamen et pax haec dicitur et pax tamen